

Årsredovisning för
We Do Sports Europe AB

559182-5392

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Nilsson
Styrelseledamot

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för We Do Sports Europe AB, 559182-5392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom event och försäljning i sportbranschen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med fg år pga att bolagets största uppdrag varit mindre omfattande detta år jämfört med fg år. Uppdragsavtalet löpte ut 2024-06-30 och det har beslutats att inget event kommer att arrangeras under 2025.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	24 073 294	36 816 836	24 850 545	23 310 950
Resultat efter finansiella poster	2 081 525	4 794 683	2 950 387	4 040 096
Soliditet %	25,3	32,3	42,6	21,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100	88 924	2 577 346
Balanseras i ny räkning		2 577 346	-2 577 346
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			1 137 950
Belopp vid årets utgång	50 100	666 270	1 137 950

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	666 270
Årets resultat	1 137 950
Summa	1 804 220
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 204 220
Summa	1 804 220

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 073 294	36 816 836
Övriga rörelseintäkter		165 008	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 238 302	36 816 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 788	-2 738 642
Övriga externa kostnader		-18 748 002	-25 972 556
Personalkostnader	2	-3 593 795	-3 486 573
Övriga rörelsekostnader		-24 795	-999
Summa rörelsekostnader		-22 452 380	-32 198 770
Rörelseresultat		1 785 922	4 618 066
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		208 334	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 693	182 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 424	-5 486
Summa finansiella poster		295 603	176 617
Resultat efter finansiella poster		2 081 525	4 794 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-580 000	-1 200 000
Summa bokslutsdispositioner		-580 000	-1 200 000
Resultat före skatt		1 501 525	3 594 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 575	-1 017 337
Årets resultat		1 137 950	2 577 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 274 548	1 765 518
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 274 548	1 765 518
Summa anläggningstillgångar		1 274 548	1 765 518
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		315 000	0
Summa varulager m.m.		315 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 715 614	3 674 833
Övriga fordringar		965 262	212 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 197	192 345
Summa kortfristiga fordringar		8 781 073	4 080 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 419 016	10 093 728
Summa kassa och bank		8 419 016	10 093 728
Summa omsättningstillgångar		17 515 089	14 173 800
SUMMA TILLGÅNGAR		18 789 637	15 939 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		666 270	88 924
Årets resultat		1 137 950	2 577 346
Summa fritt eget kapital		1 804 220	2 666 270
Summa eget kapital		1 854 320	2 716 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 640 000	3 060 000
Summa obeskattade reserver		3 640 000	3 060 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		658 669	0
Leverantörsskulder		10 358 413	541 192
Skulder till koncernföretag		1 888 500	238 500
Skatteskulder		216 512	714 654
Övriga skulder		115 447	302 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 776	8 366 144
Summa kortfristiga skulder		13 295 317	10 162 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 789 637	15 939 318

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2023-01-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 765 518	2 055 520
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	110 000
Försäljningar	-490 970	-400 002
Utgående anskaffningsvärden	1 274 548	1 765 518
Redovisat värde	1 274 548	1 765 518

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-09-30	2023-09-30
Eventualförpliktelser	0	3 391 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
We Do Invest Europe AB	559361-4513	Stockholm

Underskrifter

Göteborg

Henrik Hilford Brander 2025-03-18
Henrik Hilford Brander Datum
Styrelseledamot

Claes Nilsson 2025-03-19
Claes Nilsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp
Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
